
20 июля 2014 г. г.Пятигорск, Ставропольский край

Квалификационный ранг дистанции: 870,0
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1 Сорокоумова Юлия 1997 КМС Сборная г.Москвы - 1 15:53,9 0 00:00,0 15:53,9 15:53,9 1 100 100,00% КМС
2 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:03,3 0 00:00,0 16:03,3 16:03,3 2 95 100,99% КМС
3 Овсянникова Татьяна 1997 I Сборная Пермского края 16:17,6 0 00:00,0 16:17,6 16:17,6 3 91 102,48% КМС
4 Чеснокова Алена 1994 КМС Сборная Ставропольского края - 1 16:25,8 0 00:00,0 16:25,8 16:25,8 4 87 103,34% КМС
5 Назырова Ляйсан 1993 МС Сборная Томской области - 1 17:09,3 0 00:00,0 17:09,3 17:09,3 5 83 107,90% КМС
6 Мальцева Елена 1994 КМС Сборная Пермского края 17:25,9 0 00:00,0 17:25,9 17:25,9 6 79 109,64% КМС
7 Финагеева Екатерина 1996 КМС Сборная Самарской области-1 17:37,8 0 00:00,0 17:37,8 17:37,8 7 75 110,89% I
8 Головина Екатерина 1997 КМС Сборная Брянской области 17:42,8 0 00:00,0 17:42,8 17:42,8 8 72 111,42% I
9 Липатова Дарья 1996 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 18:11,0 0 00:00,0 18:11,0 18:11,0 9 69 114,37% I
10 Сергеева Акулина 1998 II Сборная Чувашской республики-1 18:15,7 0 00:00,0 18:15,7 18:15,7 10 66 114,87% I
11 Таривердиева Камилла 1998 I Сборная Ставропольского края - 1 18:21,4 0 00:00,0 18:21,4 18:21,4 11 63 115,46% I
12 Карева Маргарита 1997 КМС Сборная Брянской области 18:44,9 0 00:00,0 18:44,9 18:44,9 12 60 117,93% I
13 Николаева Ирина 1995 КМС Сборная Волгоградской области - 4 19:45,2 0 00:00,0 19:45,2 19:45,2 13 57 124,25% I
14 Романова Юлия 1996 I Сборная Хабаровского края 20:13,9 0 00:00,0 20:13,9 20:13,9 14 54 127,26% I
15 Зуева Виктория 1998 I Сборная Пермского края 20:17,7 0 00:00,0 20:17,7 20:17,7 15 51 127,65% I
16 Орлова Юлия 1997 КМС Сборная Ставропольского края - 1 20:20,8 0 00:00,0 20:20,8 20:20,8 16 48 127,98% I
17 Путинцева Ляна 1997 I Сборная Хабаровского края 20:31,0 0 00:00,0 20:31,0 20:31,0 17 46 129,05% II
18 Магонова Тамара 1996 КМС Сборная Самарской области-1 21:01,1 0 00:00,0 21:01,1 21:01,1 18 44 132,20% II
19 Щеголева Алена 1995 I Сборная г.Москвы 21:19,9 0 00:00,0 21:19,9 21:19,9 19 42 134,18% II (*)
20 Резанова Марина 1998 II Сборная г.Москвы  - 2 21:31,0 0 00:00,0 21:31,0 21:31,0 20 40 135,34% II
21 Малинова Светлана 1996 II Сборная Чувашской республики-1 21:48,2 0 00:00,0 21:48,2 21:48,2 21 38 137,14% II
22 Горовая Клавдия 1993 КМС Сборная Белгородской области 22:48,7 0 00:00,0 22:48,7 22:48,7 22 36 143,48% II (*)
23 Аверина Анастасия 1996 I Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 22:48,8 0 00:00,0 22:48,8 22:48,8 23 34 143,50% II
24 Морозова Екатерина 1996 I Сборная г.Москвы - 1 23:22,0 0 00:00,0 23:22,0 23:22,0 24 32 146,98% II
25 Димирова Анастасия 1998 II Сборная Республики Крым 23:28,6 0 00:00,0 23:28,6 23:28,6 25 30 147,67% II
26 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской области 24:32,4 0 00:00,0 24:32,4 24:32,4 26 28 154,36% - (*)
27 Швелидзе Екатерина 1997 II Сборная г.Москвы  - 2 25:06,1 0 00:19,0 24:47,1 24:47,1 27 26 155,90% -
28 Истомина Регина 1997 I Сборная Республики  Коми 24:52,2 0 00:00,0 24:52,2 24:52,2 28 24 156,43% -
29 Лесникова Ольга 1993 II Сборная Пензенской области 25:35,8 0 00:00,0 25:35,8 25:35,8 29 22 161,00% -
30 Артемова Ульяна 1998 I Сборная Приморского края 26:40,2 0 00:00,0 26:40,2 26:40,2 30 21 167,75% -
31 Федорищева Анастасия 1998 II Сборная Ленинградской области 28:33,9 0 00:00,0 28:33,9 28:33,9 31 20 179,67% -
32 Александрова Вероника 1998 I Сборная Республики  Коми 29:29,9 0 00:00,0 29:29,9 29:29,9 32 19 185,54% -
33 Засорина Полина 1998 2 Сборная Пензенской области 30:47,1 0 00:00,0 30:47,1 30:47,1 33 18 193,64% -
34 Стоякина Анастасия 1997 II Сборная Волгоградской области - 4 32:05,9 0 00:00,0 32:05,9 32:05,9 34 17 201,90% -
35 Кучерова Эмине 1997 II Сборная Республики Крым 35:43,0 0 00:00,0 35:43,0 35:43,0 35 16 224,66% -
36 Ушмаева Марина 1997 II Сборная Нижегородской области 37:37,7 0 00:00,0 37:37,7 37:37,7 36 15 236,68% -
37 Жукова Анна 1998 I Сборная Приморского края сн 27:09,7 1 00:00,0 00:30,0 27:39,7 сн с этапов 37 14 -
38 Гурнутина Виолетта 1998 I Сборная Волгоградской области - 4 - 0 00:00,0 - сн с дист - 0 -
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20 июля 2014 г. г.Пятигорск, Ставропольский край

Квалификационный ранг дистанции: 1006,0
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1 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Республики Марий Эл 12:00,9 0 00:00,0 12:00,9 12:00,9 1 100 100,00% КМС
2 Кошкин Антон 1996 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:12:24 0 00:00,0 12:24,0 12:24,0 2 95 103,20% КМС
3 Зверков Павел 1994 МС Сборная г.Москвы 12:14,6 0 00:00,0 00:30,0 12:44,6 12:44,6 3 91 106,06% КМС
4 Андреев Андрей 1994 МС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 13:08,4 0 00:00,0 13:08,4 13:08,4 4 87 109,36% КМС
5 Четвертаков Игорь 1998 I Сборная г.Москвы - 1 13:20,0 0 00:00,0 13:20,0 13:20,0 5 83 110,97% КМС
6 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная Ставропольского края - 1 13:20,0 0 00:00,0 13:20,0 13:20,0 5 83 110,97% КМС
7 Амелин Николай 1996 I Сборная г.Москвы - 1 13:20,9 0 00:00,0 13:20,9 13:20,9 7 75 111,10% I (*)
8 Куликов Алексей 1994 КМС Сборная Томской области - 1 13:35,0 0 00:00,0 13:35,0 13:35,0 8 72 113,05% I
9 Горев Димитрий 1996 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 13:40,7 0 00:00,0 13:40,7 13:40,7 9 69 113,84% I

10 Фоминский Владислав 1995 КМС Сборная Вологодской области 13:43,3 0 00:00,0 13:43,3 13:43,3 10 66 114,20% I
11 Филиппов Игорь 1993 КМС Сборная Чувашской республики-1 13:47,0 0 00:00,0 13:47,0 13:47,0 11 63 114,72% I (*)
12 Антонюк Дмитрий 1995 КМС Сборная Ставропольского края - 1 13:47,4 0 00:00,0 13:47,4 13:47,4 12 60 114,77% I
13 Даньшин Александр 1997 КМС Сборная Белгородской области 0:13:48 0 00:00,0 13:47,8 13:47,8 13 57 114,83% I
14 Безносиков Владислав 1996 КМС Сборная Республики  Коми 13:49,9 0 00:00,0 13:49,9 13:49,9 14 54 115,12% I
15 Ольховский Василий 1996 КМС Сборная г.Москвы - 1 13:53,8 0 00:00,0 13:53,8 13:53,8 15 51 115,66% I
16 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области 14:05,4 0 00:00,0 14:05,4 14:05,4 16 48 117,27% I
17 Ваточкин Артём 1996 КМС Сборная Вологодской области 14:38,6 0 00:00,0 14:38,6 14:38,6 17 46 121,88% I
18 Скороходов Александр 1998 КМС Сборная Приморского края 14:47,8 0 00:00,0 14:47,8 14:47,8 18 44 123,15% I
19 Власов Александр 1994 МС Сборная Ставропольского края - 1 14:51,0 0 00:00,0 14:51,0 14:51,0 19 42 123,60% I
20 Фаршатов Роман 1997 II Сборная Чувашской республики-1 15:00,0 0 00:00,0 15:00,0 15:00,0 20 40 124,84% I
21 Макиев Марк 1997 I Сборная г.Москвы - 1 15:11,2 0 00:00,0 15:11,2 15:11,2 21 38 126,40% I
22 Елисеев Александр 1996 I Сборная Самарской области-1 15:11,4 0 00:00,0 15:11,4 15:11,4 22 36 126,43% I
23 Хорошавцев Вадим 1996 I Сборная Пермского края 15:17,4 0 00:00,0 15:17,4 15:17,4 23 34 127,26% I
24 Соколов Владислав 1997 I Сборная Белгородской области 15:33,0 0 00:00,0 15:33,0 15:33,0 24 32 129,42% II
25 Чистяков Иван 1995 I Сборная Пензенской области 0:15:41 0 00:00,0 15:40,5 15:40,5 25 30 130,46% II
26 Козлов Алексей 1993 КМС Сборная Ставропольского края - 1 15:44,9 0 00:00,0 15:44,9 15:44,9 26 28 131,07% II
27 Костин Сергей 1993 КМС Сборная Вологодской области 0:15:47 0 00:00,0 15:46,6 15:46,6 27 26 131,31% II
28 Игнатко Александр 1996 КМС Сборная г.Москвы - 1 15:46,7 0 00:00,0 15:46,7 15:46,7 28 24 131,32% II
29 Елисеев Павел 1997 II Сборная Самарской области-1 15:52,5 0 00:00,0 15:52,5 15:52,5 29 22 132,13% II
30 Мишарин Александр 1994 КМС Сборная Республики  Коми 0:15:55 0 00:00,0 15:55,1 15:55,1 30 21 132,49% II
31 Абрамов Игорь 1998 I Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 15:55,3 0 00:00,0 15:55,3 15:55,3 31 20 132,51% II
32 Коровин Максим 1996 I Сборная Пермского края 16:23,0 0 00:25,0 15:58,0 15:58,0 32 19 132,89% II
33 Юшин Виталий 1997 КМС Сборная Хабаровского края 16:00,7 0 00:00,0 16:00,7 16:00,7 33 18 133,26% II
34 Резников Андрей 1997 I Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:04,6 0 00:00,0 16:04,6 16:04,6 34 17 133,80% II
35 Иванов Артемий 1995 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:27,9 0 00:00,0 16:27,9 16:27,9 35 16 137,04% II (*)
36 Дорохин Дмитрий 1995 КМС Сборная г.Москвы 0:16:35 0 00:00,0 16:34,7 16:34,7 36 15 137,98% II
37 Струков Павел 1996 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:39,4 0 00:00,0 16:39,4 16:39,4 37 14 138,63% II
38 Фадеев Константин 1995 I Сборная Пермского края 16:43,1 0 00:00,0 16:43,1 16:43,1 38 13 139,15% II
39 Петров Владимир 1998 I Сборная Ставропольского края - 1 16:45,3 0 00:00,0 16:45,3 16:45,3 39 12 139,45% II
40 Галимов Вадим 1998 I Сборная Томской области - 1 16:58,1 0 00:00,0 16:58,1 16:58,1 40 11 141,23% II
41 Сиушкин Дмитрий 1998 КМС Сборная Ставропольского края - 1 0:17:02 0 00:00,0 17:01,6 17:01,6 41 10 141,71% II
42 Голощапов Кирилл 1997 I Сборная Ленинградской области 17:04,8 0 00:00,0 17:04,8 17:04,8 42 9 142,16% II
43 Чепиков Илья 1998 I Сборная Хабаровского края 17:20,3 0 00:00,0 17:20,3 17:20,3 43 8 144,31% II
44 Фоменко Алексей 1994 I Сборная Ставропольского края - 1 0:17:21 0 00:00,0 17:20,6 17:20,6 44 7 144,35% II
45 Мусаелян Радион 1998 II Сборная Пермского края 17:20,6 0 00:00,0 17:20,6 17:20,6 44 7 144,35% II
46 Аверьянов Михаил 1995 I Сборная Ставропольского края - 1 17:33,9 0 00:00,0 17:33,9 17:33,9 46 5 146,19% II
47 Назаров Антон 1996 II Сборная Пермского края 17:43,0 0 00:00,0 17:43,0 17:43,0 47 4 147,45% II
48 Глотов Михаил 1997 I Сборная Волгоградской области - 4 0:17:43 0 00:00,0 17:43,1 17:43,1 48 3 147,47% II
49 Буланов Антон 1997 I Сборная Пензенской области 18:09,7 0 00:00,0 18:09,7 18:09,7 49 2 151,16% -
50 Игнатко Андрей 1996 II Сборная г.Москвы - 1 0:18:23 0 00:00,0 18:22,6 18:22,6 50 1 152,95% -
51 Геращенков Андрей 1997 I Сборная Брянской области 0:18:24 0 00:00,0 18:23,9 18:23,9 51 0 153,13% -
52 Котов Алексей 1998 I Сборная Нижегородской области 0:18:36 0 00:00,0 18:36,2 18:36,2 52 0 154,83% -
53 Шабатин Валерий 1998 КМС Сборная Хабаровского края 18:38,3 0 00:00,0 18:38,3 18:38,3 53 0 155,13% -
54 Романов Даниил 1997 I Сборная Хабаровского края 18:38,6 0 00:00,0 18:38,6 18:38,6 54 0 155,17% -
55 Афанасьев Олег 1998 II Сборная Чувашской республики-1 0:18:51 0 00:00,0 18:51,2 18:51,2 55 0 156,91% -
56 Машанов Семен 1997 II Сборная Чувашской республики-1 18:53,3 0 00:00,0 18:53,3 18:53,3 56 0 157,21% -
57 Конев Михаил 1998 II Сборная Самарской области-1 19:01,6 0 00:00,0 19:01,6 19:01,6 57 0 158,36% -
58 Семичев Дмитрий 1996 II Сборная Волгоградской области - 4 19:08,5 0 00:00,0 19:08,5 19:08,5 58 0 159,31% -
59 Леонов Егор 1998 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 19:09,6 0 00:00,0 19:09,6 19:09,6 59 0 159,47% -
60 Сокольский Григорий 1995 КМС Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 19:13,2 0 00:00,0 19:13,2 19:13,2 60 0 159,97% -
61 Арцыбашев Александр 1998 КМС Сборная Ставропольского края - 1 19:32,9 0 00:00,0 19:32,9 19:32,9 61 0 162,70% -
62 Герасимов Владислав 1998 II Сборная Самарской области-1 0:19:58 0 00:00,0 19:58,3 19:58,3 62 0 166,22% -
63 Ерохов Геннадий 1997 I Сборная Волгоградской области - 4 19:59,8 0 00:00,0 19:59,8 19:59,8 63 0 166,43% -
64 Кропанев Игорь 1997 I Сборная Республики  Коми 20:04,4 0 00:00,0 20:04,4 20:04,4 64 0 167,07% -
65 Балашов Иван 1998 II Сборная Нижегородской области 20:07,4 0 00:00,0 20:07,4 20:07,4 65 0 167,49% -
66 Бессарабенко Денис 1994 КМС Сборная Белгородской области 0:20:18 0 00:00,0 20:18,4 20:18,4 66 0 169,01% -
67 Яковлев Максим 1998 I Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 20:23,1 0 00:00,0 20:23,1 20:23,1 67 0 169,66% -
68 Степанов Никита 1998 II Сборная Ульяновской области 0:20:24 0 00:00,0 20:23,6 20:23,6 68 0 169,73% -
69 Мирошниченко Кирилл 1998 I Сборная Белгородской области 21:03,3 0 00:07,0 20:56,3 20:56,3 69 0 174,27% -
70 Герасимов Евгений 1995 I Сборная Волгоградской области - 4 21:01,0 0 00:00,0 21:01,0 21:01,0 70 0 174,92% -
71 Апостол Антон 1998 I Сборная Томской области - 1 0:21:02 0 00:00,0 21:02,1 21:02,1 71 0 175,07% -
72 Мещеряков Дмитрий 1997 II Сборная Волгоградской области - 4 21:05,2 0 00:00,0 21:05,2 21:05,2 72 0 175,50% -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ
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Квалификационный ранг дистанции: 1006,0
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Прохождение дистанции
(штрафные баллы и снятия с 

этапов)
Результат

73 Крашенинников Роман 1995 II Сборная Пермского края 21:17,8 0 00:00,0 00:30,0 21:47,8 21:47,8 73 0 181,41% -
74 Якимов Никита 1997 II Сборная Ленинградской области 0:22:05 0 00:00,0 22:04,7 22:04,7 74 0 183,76% -
75 Бочанов Кирилл 1997 I Сборная Приморского края 0:22:31 0 00:00,0 22:30,6 22:30,6 75 0 187,35% -
76 Борзов Евгений 1997 2 Сборная Пензенской области 26:41,2 0 00:00,0 26:41,2 26:41,2 76 0 222,11% -
77 Курунин Илья 1998 II Сборная Волгоградской области - 4 26:58,1 0 00:00,0 26:58,1 26:58,1 77 0 224,46% -
78 Бойченко Никита 1998 II Сборная Пензенской области 27:45,4 0 00:00,0 27:45,4 27:45,4 78 0 231,02% -
79 Чичук Виктор 1998 II Сборная Республики Крым 30:06,0 0 00:00,0 30:06,0 30:06,0 79 0 250,52% -
80 Синевич Константин 1998 II Сборная Республики Крым 36:50,2 0 00:00,0 36:50,2 36:50,2 80 0 306,59% -
81 Девятов Владислав 1995 КМС Сборная г.Москвы сн 22:09,7 1 00:25,0 21:44,7 сн с этапов 81 0 -
82 Кожевников Артём 1997 I Сборная Ленинградской области сн 27:35,6 1 00:00,0 00:30,0 28:05,6 сн с этапов 82 0 -
83 Шошин Дмитрий 1996 II Сборная Нижегородской области сн 34:47,6 1 00:17,0 00:30,0 35:00,6 сн с этапов 83 0 -
84 Незир Кемал 1996 II Сборная Республики Крым сн 0:38:31 1 00:00,0 00:30,0 39:00,9 сн с этапов 84 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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г. Москва Зверков Павел м Сборная г.Москвы 12:44,6 3 91 504 1
г. Москва Четвертаков Игорь м Сборная г.Москвы - 1 13:20,0 5 83 504 1
г. Москва Амелин Николай м Сборная г.Москвы - 1 13:20,9 7 75 504 1
г. Москва Ольховский Василий м Сборная г.Москвы - 1 13:53,8 15 51 504 1
г. Москва Макиев Марк м Сборная г.Москвы - 1 15:11,2 21 38 504 1
г. Москва Игнатко Александр м Сборная г.Москвы - 1 15:46,7 28 24 504 1
г. Москва Сорокоумова Юлия ж Сборная г.Москвы - 1 15:53,9 1 100 504 1

1 г. Москва Щеголева Алена ж Сборная г.Москвы 21:19,9 19 42 504 1
г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 13:08,4 4 87 387 2
г. Санкт-Петербург Горев Димитрий м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 13:40,7 9 69 387 2
г. Санкт-Петербург Абрамов Игорь м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 15:55,3 31 20 387 2
г. Санкт-Петербург Резников Андрей м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:04,6 34 17 387 2
г. Санкт-Петербург Иванов Артемий м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:27,9 35 16 387 2
г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:39,4 37 14 387 2
г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 16:03,3 2 95 387 2

2 г. Санкт-Петербург Липатова Дарья ж Сборная  г. Санкт-Петербург - 1 18:11,0 9 69 387 2
Ставропольский край Куликов Владислав м Сборная Ставропольского края - 1 13:20,0 5 83 385 3
Ставропольский край Антонюк Дмитрий м Сборная Ставропольского края - 1 13:47,4 12 60 385 3
Ставропольский край Власов Александр м Сборная Ставропольского края - 1 14:51,0 19 42 385 3
Ставропольский край Козлов Алексей м Сборная Ставропольского края - 1 15:44,9 26 28 385 3
Ставропольский край Петров Владимир м Сборная Ставропольского края - 1 16:45,3 39 12 385 3
Ставропольский край Сиушкин Дмитрий м Сборная Ставропольского края - 1 17:01,6 41 10 385 3
Ставропольский край Чеснокова Алена ж Сборная Ставропольского края - 1 16:25,8 4 87 385 3

3 Ставропольский край Таривердиева Камилла ж Сборная Ставропольского края - 1 18:21,4 11 63 385 3
Пермский край Хорошавцев Вадим м Сборная Пермского края 15:17,4 23 34 247 4
Пермский край Коровин Максим м Сборная Пермского края 15:58,0 32 19 247 4
Пермский край Фадеев Константин м Сборная Пермского края 16:43,1 38 13 247 4
Пермский край Мусаелян Радион м Сборная Пермского края 17:20,6 44 7 247 4
Пермский край Назаров Антон м Сборная Пермского края 17:43,0 47 4 247 4
Пермский край Крашенинников Роман м Сборная Пермского края 21:47,8 73 0 247 4
Пермский край Овсянникова Татьяна ж Сборная Пермского края 16:17,6 3 91 247 4

4 Пермский край Мальцева Елена ж Сборная Пермского края 17:25,9 6 79 247 4
Чувашская Респ. - Чувашия Филиппов Игорь м Сборная Чувашской республики-1 13:47,0 11 63 207 5
Чувашская Респ. - Чувашия Фаршатов Роман м Сборная Чувашской республики-1 15:00,0 20 40 207 5
Чувашская Респ. - Чувашия Афанасьев Олег м Сборная Чувашской республики-1 18:51,2 55 0 207 5
Чувашская Респ. - Чувашия Машанов Семен м Сборная Чувашской республики-1 18:53,3 56 0 207 5
Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской республики-1 18:15,7 10 66 207 5

5 Чувашская Респ. - Чувашия Малинова Светлана ж Сборная Чувашской республики-1 21:48,2 21 38 207 5
Белгородская обл. Даньшин Александр м Сборная Белгородской области 13:47,8 13 57 201 6
Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской области 14:05,4 16 48 201 6
Белгородская обл. Соколов Владислав м Сборная Белгородской области 15:33,0 24 32 201 6
Белгородская обл. Бессарабенко Денис м Сборная Белгородской области 20:18,4 66 0 201 6
Белгородская обл. Мирошниченко Кирилл м Сборная Белгородской области 20:56,3 69 0 201 6
Белгородская обл. Горовая Клавдия ж Сборная Белгородской области 22:48,7 22 36 201 6

6 Белгородская обл. Мусаева Наида ж Сборная Белгородской области 24:32,4 26 28 201 6
Респ. Марий Эл Ибрагимов Дамир м Сборная Республики Марий Эл 12:00,9 1 100 195 7

7 Респ. Марий Эл Кошкин Антон м Сборная Республики Марий Эл 12:24,0 2 95 195 7
Самарская обл. Елисеев Александр м Сборная Самарской области-1 15:11,4 22 36 177 8
Самарская обл. Елисеев Павел м Сборная Самарской области-1 15:52,5 29 22 177 8
Самарская обл. Герасимов Владислав м Сборная Самарской области-1 19:58,3 62 0 177 8
Самарская обл. Конев Михаил м Сборная Самарской области-1 19:01,6 57 0 177 8
Самарская обл. Финагеева Екатерина ж Сборная Самарской области-1 17:37,8 7 75 177 8

8 Самарская обл. Магонова Тамара ж Сборная Самарской области-1 21:01,1 18 44 177 8
Томская обл. Куликов Алексей м Сборная Томской области - 1 13:35,0 8 72 166 9
Томская обл. Галимов Вадим м Сборная Томской области - 1 16:58,1 40 11 166 9
Томская обл. Апостол Антон м Сборная Томской области - 1 21:02,1 71 0 166 9

9 Томская обл. Назырова Ляйсан ж Сборная Томской области - 1 17:09,3 5 83 166 9
Вологодская обл. Фоминский Владислав м Сборная Вологодской области 13:43,3 10 66 138 10
Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 14:38,6 17 46 138 10

10 Вологодская обл. Костин Сергей м Сборная Вологодской области 15:46,6 27 26 138 10
Брянская обл. Геращенков Андрей м Сборная Брянской области 18:23,9 51 0 132 11
Брянская обл. Головина Екатерина ж Сборная Брянской области 17:42,8 8 72 132 11

11 Брянская обл. Карева Маргарита ж Сборная Брянской области 18:44,9 12 60 132 11
Хабаровский край Юшин Виталий м Сборная Хабаровского края 16:00,7 33 18 126 12
Хабаровский край Чепиков Илья м Сборная Хабаровского края 17:20,3 43 8 126 12
Хабаровский край Романов Даниил м Сборная Хабаровского края 18:38,6 54 0 126 12
Хабаровский край Шабатин Валерий м Сборная Хабаровского края 18:38,3 53 0 126 12
Хабаровский край Романова Юлия ж Сборная Хабаровского края 20:13,9 14 54 126 12

12 Хабаровский край Путинцева Ляна ж Сборная Хабаровского края 20:31,0 17 46 126 12
Респ. Коми Безносиков Владислав м Сборная Республики  Коми 13:49,9 14 54 118 13
Респ. Коми Мишарин Александр м Сборная Республики  Коми 15:55,1 30 21 118 13
Респ. Коми Кропанев Игорь м Сборная Республики  Коми 20:04,4 64 0 118 13
Респ. Коми Истомина Регина ж Сборная Республики  Коми 24:52,2 28 24 118 13

13 Респ. Коми Александрова Вероника ж Сборная Республики  Коми 29:29,9 32 19 118 13
Приморский край Скороходов Александр м Сборная Приморского края 14:47,8 18 44 79 14
Приморский край Бочанов Кирилл м Сборная Приморского края 22:30,6 75 0 79 14
Приморский край Артемова Ульяна ж Сборная Приморского края 26:40,2 30 21 79 14

14 Приморский край Жукова Анна ж Сборная Приморского края сн с этапов 37 14 79 14
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
Волгоградская обл. Глотов Михаил м Сборная Волгоградской области - 4 17:43,1 48 3 77 15
Волгоградская обл. Курунин Илья м Сборная Волгоградской области - 4 26:58,1 77 0 77 15
Волгоградская обл. Герасимов Евгений м Сборная Волгоградской области - 4 21:01,0 70 0 77 15
Волгоградская обл. Ерохов Геннадий м Сборная Волгоградской области - 4 19:59,8 63 0 77 15
Волгоградская обл. Мещеряков Дмитрий м Сборная Волгоградской области - 4 21:05,2 72 0 77 15
Волгоградская обл. Семичев Дмитрий м Сборная Волгоградской области - 4 19:08,5 58 0 77 15
Волгоградская обл. Николаева Ирина ж Сборная Волгоградской области - 4 19:45,2 13 57 77 15

15 Волгоградская обл. Стоякина Анастасия ж Сборная Волгоградской области - 4 32:05,9 34 17 77 15
Пензенская обл. Чистяков Иван м Сборная Пензенской области 15:40,5 25 30 72 16
Пензенская обл. Буланов Антон м Сборная Пензенской области 18:09,7 49 2 72 16
Пензенская обл. Бойченко Никита м Сборная Пензенской области 27:45,4 78 0 72 16
Пензенская обл. Борзов Евгений м Сборная Пензенской области 26:41,2 76 0 72 16
Пензенская обл. Лесникова Ольга ж Сборная Пензенской области 25:35,8 29 22 72 16

16 Пензенская обл. Засорина Полина ж Сборная Пензенской области 30:47,1 33 18 72 16
Респ. Крым Чичук Виктор м Сборная Республики Крым 30:06,0 79 0 46 17
Респ. Крым Синевич Константин м Сборная Республики Крым 36:50,2 80 0 46 17
Респ. Крым Незир Кемал м Сборная Республики Крым сн с этапов 84 0 46 17
Респ. Крым Димирова Анастасия ж Сборная Республики Крым 23:28,6 25 30 46 17

17 Респ. Крым Кучерова Эмине ж Сборная Республики Крым 35:43,0 35 16 46 17
Ленинградская обл. Голощапов Кирилл м Сборная Ленинградской области 17:04,8 42 9 29 18
Ленинградская обл. Якимов Никита м Сборная Ленинградской области 22:04,7 74 0 29 18
Ленинградская обл. Кожевников Артём м Сборная Ленинградской области сн с этапов 82 0 29 18

18 Ленинградская обл. Федорищева Анастасия ж Сборная Ленинградской области 28:33,9 31 20 29 18
Нижегородская обл. Котов Алексей м Сборная Нижегородской области 18:36,2 52 0 15 19
Нижегородская обл. Балашов Иван м Сборная Нижегородской области 20:07,4 65 0 15 19
Нижегородская обл. Шошин Дмитрий м Сборная Нижегородской области сн с этапов 83 0 15 19

19 Нижегородская обл. Ушмаева Марина ж Сборная Нижегородской области 37:37,7 36 15 15 19
20 Ульяновская обл. Степанов Никита м Сборная Ульяновской области 20:23,6 68 0 0 20
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